
委員会・議会
各活動
なし

委員会・議会
各活動
あり

1 土

2 日

3 月 教育相談 50分 14:25 15:25

4 火 第４回テスト 50分

5 水 第４回テスト 50分

6 木 第４回テスト 50分

7 金 50分

8 土

9 日

10 月 全校朝礼　☆集金日 50分

11 火 建国記念の日

12 水 ☆素点確認 50分

13 木 50分

14 金 ☆個票配付 50分

15 土

16 日

17 月 50分

18 火 学校公開日 50分

19 水 50分

20 木 生徒議会 50分 15:45 16:25

21 金 50分

22 土

23 日 天皇誕生日

24 月 振替休日

25 火 50分

26 水 50分

27 木 ⑤⑥発志のまとめリハーサル 50分

28 金 50分

15:45

16:25

☆３月の主な予定☆
　３日（月）全校朝礼/３年生を送る会
　４日（火）卒業式総練習
　７日（金）第７８回卒業式（生徒会執行部以外の１年生は、家庭学習日）
１０日（月）☆集金日
１２日（水）部活動公開（小学生対象）
１３日（木）前期生徒会選挙/後期委員会⑤
１４日（金）発志の行事/部活動公開（小学生対象）
２０日（木）春分の日
２１日（金）大掃除・教室環境整備
２４日（月）修了式（前期生徒会認証）
２５日（火）学年末休業開始

16:25

16:25

14:45

16:25

16:25

16:25

16:25

15:45

16:25

13:40

13:30

16:25

14:45

　１年生　２月の予定 日課

下校完了時刻

13:40


