				下校完了時刻	
	1	年生 2月の予定	日課	委員会・議会 委員会・請 各活動 なし	
1	土				
2					
3	月	教育相談	50分	14:25 15:25	5
4	火	第4回テスト	50分	13:40	
5	水	第4回テスト	50分	13:40	
6	木	第4回テスト	50分	13:30	
7	金		50分	16:25	
8	土				
9					
10	月	全校朝礼 ☆集金日	50分	14:45	
11	火	建国記念の日			
12	水	☆素点確認	50分	16:25	
13	木		50分	15:45	
14	金	☆個票配付	50分	16:25	
15	土				
16					
17	月		50分	14:45	
18	火	学校公開日	50分	16:25	
19	水		50分	16:25	
20	木	生徒議会	50分	15:45 16:25	5
21	金		50分	16:25	
22	土				
23		天皇誕生日			
24	月	振替休日			
25	火		50分	16:25	
26	水		50分	16:25	
27	木	⑤⑥発志のまとめリハーサル	50分	15:45	
28	金		50分	16:25	

☆3月の主な予定☆

- 3日(月)全校朝礼/3年生を送る会 4日(火)卒業式総練習
- 7日(金)第78回卒業式(生徒会執行部以外の1年生は、家庭学習日)
- 10日(月)☆集金日
- 12日(水)部活動公開(小学生対象)
- 13日(木)前期生徒会選挙/後期委員会⑤
- 14日(金)発志の行事/部活動公開(小学生対象)
- 20日(木) 春分の日
- 21日(金)大掃除·教室環境整備 24日(月)修了式(前期生徒会認証)
- 25日(火)学年末休業開始